

وحدت عالم انسانی

وحدت عالم انسانی



دین الله و مذهب الله محض اتحاد و اتفاق اهل عالم از سماء مشیت مالک قدم نازل گشته و ظاهر شده، آنرا علت اختلاف و نفاق مکنید. سبب اعظم و علت کبری از برای ظهور و اشراق نیر اتحاد دین الهی و شریعة ربانی بوده و نمو عالم و تربیت امم و اطمینان عباد و راحت من فی البلاد از اصول و احکام الهی . اوست سبب اعظم از برای این عطیة کبری . کأس زندگانی بخشد و حیات باقیه عطا فرماید و نعمت سرمدیه مبدول دارد .

- حضرت بهاءالله

ای دوست

در روضه قلب جز گل عشق مکار و از ذیل بلبل حب و شوق دست مدار. مصاحبت ابرار را غنیمت دان و از مرافقت اشرار دست و دل هر دو بردار.



- حضرت بهاءالله

فی الحقیقه عالم یک وطن محسوب
است و من علی الارض اهل آن.

"حضرت بهاءالله"

اصحاب صفا و وفا باید با جمیع اهل عالم بروح و ریحان معاشرت نمایند چه که معاشرت سبب اتحاد و اتفاق بوده و هست و اتحاد و اتفاق سبب نظم عالم و حیات امم است . طوبی از برای نفوسی که بحبل شفقت و رأفت متمسکند و از ضغینه و بغضاء فارغ و آزاد .

- حضرت بهاءالله



هو الله

ای پروردگار! یاران را کامکار کن و به عبودیتت همدم و دمساز فرما. قلوب را نورانی فرما و وجوه را رحمانی کن تا بنیان محبت و مهربانی در عالم انسانی تأسیس گردد و نوع بشر به یکدیگر مفتون و مهرپرور گردند. شرق دست در آغوش غرب نماید. فرنگ بی درنگ سبیل محبت پوید. ترک تاجیک را همدم داند و هم آغوش و مهربان شمرد. کلّ با هم در نهایت الفت و یگانگی معاشرت و مصاحبت نمایند، بیگانگی نماند، ذکر اغیار نشود و همدگر را آشنا و یار و غمگسار گردند. ای پروردگار! این شب تار را روز روشن فرما و این بغض و عداوت بین ملل را به انس و محبت مبدّل کن تا عالم آفرینش آسایش یابد و جهان پرغرور از عالم الهی نصیب موفور جوید. تویی مقتدر و توانا و تویی بخشنده و درخشنده و بینا.

عبدالبهاء عباس



هو الله

ای یزدان مهربان! جمیع بشر را از یک سلاله خلق فرمودی تا اعضاء یک خاندان گردند و بندگان حضرت تو شوند. در ظلّ سראدق فضلت ماوی بخشیدی و بر خوان نعمت مجتمع کردی و از اشراقات انوار عنایتت منور ساختی. ای خدا! تویی ملجأ و پناه و بخشنده فیض حیات. تاج انسانی را زینت هر سری فرمودی و خلعت موهبت را زیور کل بشر تا غریق دریای رحمتت شوند. ای مولای مهربان! کل را متحد فرما و مظاهر مختلفه را به یکدیگر الفت بخش. جمیع ملل را ملت واحده کن تا اجزای یک خانمان گردند و روی زمین را یک وطن دانند و به نهایت اتحاد الفت جویند. ای خدا! رایت وحدت عالم انسانی را بلند فرما و صلح اعظم را مستقر کن. قلوب را به یکدیگر التیام ده. ای خدا، ای پدر مهربان! قلوبمان را از نفحات محبتت شادمان کن و دیده ها را به نور هدایتت روشن نما و گوشها را از نغمات جان پرور متلذذ فرما و در صون عنایت ملجأ و پناه بخش. ائک انت القوی القدير یا ستار العیوب و یا غفار الذنوب.

عبدالبهاء عباس

